Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Indicação n.° 199/2000
Em, 08 de Novembro de 2000

JESUS NASCIMENTO DE MEDEIROS, vereador
que a esta subscreve no uso de suas atribuições legais, INDICA ao limo.
Sr. AMILTON ALMEIDA, Diretor comercial do jornal A TRIBUNA, da
seguinte necessidade ;

Pede-se ao DD. Diretor mais facilidades na assinatura

do jornal A Tribuna, visto que existe um grande número de pessoas
interessadas em fazer a assinatura do referido jornal, e que estude a
possibilidade de se colocar uma pessoa para fazer a entrega do jornal.

Sala das Sessões, 08 de Novembro de 2000

Wereador

rcr

iiMd micüii tfc Mciitii
*nofocoko

•» G^lrJ PO..
liJ

mm DE MEDEIROS

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Saniano - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS